NN NN NN RN RN NN RN RN rRl

A INFO TRAFIC

Nancy > Epinal > Remiremont

Du 11 avril au 29 mai : la circulation de votre ligne reste perturbée. La mobilisation des éqUCiJoes dans nos ateliers a résorbé en partie le retard de maintenance
lie au COVID, cependant de nouveaux incidents (accidents et heurts de gibiers) ont rendu indisponibles plusieurs TER.

Du lundi au vendredi

1 2 2 3| 3|2 323|223 |2]3|2]|2]|3]|3]2
S el el gl gl oo oo e | gl e |
En provenance de Ntz etz Ntz
Nancy 555 620 655 720 | 7.20 | 7.55 8.18 | 8.55 | 8.56 | 930 [10.00|10.55| 11.20 | 11.20 | 11.55 | 12.20| 12.20 12.55 | 13.20| 15.20| 1555 16.20 | 16.53 | 17.20 | 17.54] 18.20 | 18.57 | 19.20{20.20| 21.01 [22.20
Varangéville-St-Nicolas 6.30 730 | 730 829 | | | 11.46|11.30 | 12.04 12.46 13.30| 15.30 16.30 } 1730 18.30 19.30/20.30
Blainville-Dameleviéres 638 7.38 | 7.38 836 | 930 9.45 12.03[11.38 | 1212 13.03 13.38|15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 |20.38
Einvaux 6.15 | 716 | | |86 | 946|916 | | nms| | | | | 1315] | | sl | [1713] | |1814 1915 | |
Bayon 621 6.49 7.22 749 | 749 | 822 8.47 | 958 | 921 | 9.55 11.21[12.21 | 11.49 | 12.23 13.21|13.21 [ 13.49| 15.49|16.20| 16.49 | 17.20 | 17.49 | 18.21 | 18.49 | 19.21 | 19.48 | 20.49
Charmes (Vosges) 628 | 6.30 | 6.57 7.29 757 | 757 | 8.29 8.55 [10.12| 929 |10.03|10.47 | 11.28 | 12.35| 11.57 | 12.31 13.3513.29|13.57| 15.57| 16.28| 16.57 | 17.28 | 17.57 | 18.29| 18.57 | 19.29 | 19.56 |20.55 | 21.48 | 23.05
Vincey (Vosges) 6.33 | 6.39 | 701 7.34 | | |834 | 1023|934 | | nss| | | | | |1334] | | |e33| | [1732| | |1834] | [1934] | |
Chatel-Nomexy 638 | 6.50 | 706 7.39 8.05 | 8.05 | 8.39 905 1031 939 | 10.11 11.38{12.50 | 12.05 | 12.39 13.5013.39 | 14.05| 16.05| 16.38| 1705 | 17.38 | 18.05| 18.39| 19.05 | 19.39 |20.05| 21.05
Igney (Vosges) 643 | | |71 743 | | |43 | 1037] 944 | | 1n.43| | | | | [13.43] | | |1643] | [1743] | |18.44] | |1943| | \
Thaon 6.47 | 702 | 715 | 720 | 7.47 812 | 812 | 8.47 912 [10.46| 9.48 | 10.17 11.4713.02 1212 | 12.45 14.02|13.47 1412 | 16.12 | 16.47 | 1712 | 17.47 | 18.12 | 18.48 | 19.12 | 19.47| 20.12 | 21.11
Epinal | 6.32 | 6.53 | 722 | 721 | 740 | 7.56 | 8.00 | 8.18 | 8.20 | 8.56 | 9.00 | 9.20 | 11.06 | 9.57 |10.24| 11.24 | 11.56 | 13.22|12.20| 12.54| 13.30 | 14.22| 13.56 | 14.20| 16.20 | 16.56 | 17.20 | 17.56 | 18.20| 18.55| 19.20 | 19.56 | 20.20 | 21.18 | 22.25|23.39
Arches | 6.42 7.32 8.20 8.33 920 | 933 10.35|11.44 13.42[12.33 14.42 14.33|16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 22.45
Pouxeux | 6.46 738 8.26 8.38 926 | 938 10.39|11.50 13.48|12.38 14.48 14.38|16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 2251
Eloyes | 6.50 7.43 8.31 8.43 931 | 9.43 10.44 11.55 13.53[12.43 14.53 14.43|16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.56
St-Nabord | 6.56 7.49 8.36 8.49 936 | 9.49 10.50|12.00 13.58 | 12.49 14.58 14.49|16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 23.01
Remiremont | 7.00 757 8.43 8.57 9.43 | 955 10.55|12.07 14.05|12.57 14.10 | 15.05 14.57|16.57 1757 18.57 19.57 20.54 23.08
Numéro de circulation |835801 (835751 |430013 | 835803 |429399|835753|429105|835805 |835805|834014 |429107 | 835807 |429093 | 835755 | 835809 | 429373 |835761 | 429097 | 835813 | 835759 | 429375|429099 | 834024 |835819|835823 |835769|835825 |835773 | 835827 |835775 (835829 |834018 835831 |835779|429191|429011

2 Circule a partir du 25 avril.

= Substitution routiére assurée par car travaux SNCF 1 Circule jusqu'au 23 mai. 3 Circule i A ;
ircule jusqu'au 22 avril.
Samedi Dimanche et jours fériés

5 5 5 8 | 9 10

oo
Nancy | 6.55 | 7.20 | 8.20 | 9.20 |10.20|11.20 | 12.17 | 12.55 13.20| 14.20| 15.20| 16.20 | 17.20 | 17.56 | 18.18 | 19.20 |20.25 | 21.20 | 22.05 Nancy | 8.20 | 8.56 |10.20| 11.20 | 12.17 1 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20| 17.20 | 17.54 | 19.20 20.20| 21.20 | 21.01 | 22.55

Varangéville-St-Nicolas 730 | 830 | 930 11.30]12.26 13.2914.30/15.30|16.30| 17.30 1830 19.30 2130| | Varangéville-St-Nicolas | 8.30 ‘ 1030 12.27113.30 15301630 17.30 ‘ 19.30/20.30| 21.30

Blainville-Dameleviéres 738 | 8.38 | 938 1138 12.34 13.38|14.3715.38 | 16.38 | 17.38 18.3819.38 2138 22.19 Blainville-Dameleviéres | 8.38 10.38 12.35/13.39 1538 16,38 17.38 19.38/20.38| 21.38 23.10
Einvaux | 716 | | | | [2aolwaas| | |1 L L L] [sas| ||| | 2226 Einvaux ’ 916 | | = [ A B AT AV 23.17
Bayon | 7.22 | 7.49 9.49 11.49(12.46 1321 | 13.49|14.49 | 15.49 | 16.49| 17.49 | 18.21 | 18.49 | 19.49 21.49|22.32 Bayon 921 110.49 12.46113.49 15.49116.49 17.49 1 18.21 | 19.48 20.49 21.49 23.23
Charmes (Vosges) | 729 | 7.57 | 8.55 | 957 |10.50| 11.57 | 12.54| 13.28 | 13.57 | 14.57| 15.5716.57 | 17.57 | 18.29|18.57 | 19.57 | 20.56| 21.57 | 22.40 Charmes (Vosges) | 8.55 | 9.29 110.57 | 11.49 |12.5413.57 | 14.5115.57 |16.57 | 17.57 | 18.29 19.56 | 20.57 | 21.57 | 21.48 | 23.32
Vincey Vosged | 734 | | | | l2solsas| | | L1 [T |1 |wessl | | ] | 2245 Vincey (Vosges) 934 | | ] | | 1834] | 2337
Chatel-Nomexy | 739 | 8.05 10,05 12.05|13.04|13.38|14.05| 15.05 | 16,05 | 1705 | 18.05| 18.39 | 19.05 20.05 22.05122.50 Chatel-Nomexy 9.39 1 11.05 13.05114.05 16,05|17.05 18,05 18.39120.05 | 21.05 | 22.05 23.43
Igney (Vosges) | 743 | | 13.08|13.43| | | 18.44 | | 2254 Igney (Vosges) 9.44 \ | 18.44] | \ 23.47
Thaon | 747 | 812 10,12 1212( 1312 | 13.47 1412 1512 16,12 | 1712 | 18.12|18.48 | 1912 | 20.12 2212|2258 Ui 2 LY LSHZYATAIE Y12 A2 W2 VA A0I2 2L 221 238
Epinal | 7.56 | 820 | 911 |10.2111.08 | 12.20| 13.20 | 13.56 | 14.20| 15.21 | 16.20 | 1718 | 18.20| 18.54 | 19.20 | 20.20 | 21.13 | 22.20  23.07 Epinal | 9.11 | 9.57 | 11.20 12,08 13.20 | 14.2115.08  16.20 1721 | 18.20|18.57|20.20| 21.21 | 22.20|22.25| 0.1

Arches 8.33 1233 13.33 1433 1633 18.33 19.32/20.33 2233 Arches 11.33 13.33 16.33 18.33 20.33 22.33\22.45

Pouxeux 8.38 1238 13.38 1438 1638 18.38 19.3720.38 22.38 Rapxer LI [GI6E (5158 1858 2057 2k )

Eloyes 8.43 12.43 13.43 14.43 16.43 18.43 19.41 20.43 22.43 . NE';’Ye; H‘S‘g }g'jg }2";3 }2'33 ;8-3‘7 ;g-jg ;gg?

St-Nabord 8.49 12.49 | 13.49 14.49 16.49 18.49 19.4620.49 22.49 Rer;ﬂr:m::rm o i e st st ] AR

Remiremont 8.57 | 9.37 12.57|13.56 14.57 16.57 18.57 19.54|20.54 257 : : : : : : A
Numéro de circulation |835753| 835805 |835837 835757 | 835791 |835813|835817| 835763 | 835819 835767 | 835823 | 835771 | 835827 | 835775 835629 835831 | 835793 | 835833 835781 Numéro de circulation | 835837 | 835755 |835811|835795 835815 | 835765 | 835797 | 835823 | 835771 | 835627 | 835775 | 835631 | 835779 835833 | 42919183578
8 Ne circule pas les 18 avril et 26 mai. 10 Ne circule pas le 26 mai.
5 Ne circule pas le 28 mai. 9 Circule les 18 avril et 26 mai.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
* SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584




NN NN NN RN RN NN RN RN rRl

A INFO TRAFIC

Remiremont > Epinal > Nancy

Du 11 avril au 29 mai : la circulation de votre ligne reste perturbée. La mobilisation des éqUCiJoes dans nos ateliers a résorbé en partie le retard de maintenance
lie au COVID, cependant de nouveaux incidents (accidents et heurts de gibiers) ont rendu indisponibles plusieurs TER.

Du lundi au vendredi

Ven
1| 4 3| 2|22 |3 |2|2|3|2|2|3]2]3 2
Remiremont 51 6.12 7.10 8.08 9.00 | 9.08 [10.08 1019 10.56]12.08 12.35[13.08 | 14.15] 15.14 17.08 18.08 19.08 2011
St-Nabord 516 6.17 715 8.13 907 | 913 [10.13 11.03 | 12.13 12.42]13.13 1519 1713 18.13 19.13 2016
Eloyes 522 6.22 7.21 8.19 912 | 919 [1019 11.08]12.19 12.47]13.19 15.24 1719 18.19 19.19 20.22
Pouxeux 5.26 6.26 7.25 8.23 917 | 923 [10.23 1113 12,23 12.52(13.23 15.29 17.23 18.23 19.23 20.26
Arches 531 6.31 7.30 8.28 923 | 9.28 |10.28 1119 12.28 12.58/13.28 15.33 17.28 18.28 19.28 2031
Epinal | 5.00 | 5.43 | 5.49 | 6.42 | 703 | 7.43 | 740 | 8.03 | 8.40 | 9.03 | 9.43 | 9.40 |10.40|11.00|10.59| 11.40 | 12.03| 11.39 | 12.40| 13.18 | 13.18 | 13.39 | 14.50 | 15.44| 15.52 | 17.03 | 17.40 | 18.03 | 18.40| 19.03 | 19.40|20.00|20.43
Thaon | 5.06 | 5.49 | 5.55 | 6.48 | 709 | 7.50 | 7.47 | 8.09 | 8.47 | 9.09 |10.03| 9.47 |10.47|11.06 11.47 |12.09| 11.59 | 12.47 13.3813.45 15.50(15.58 | 1709 | 17.47 | 18.09(18.46 | 19.09 | 19.47 | 20.06 | 20.49
Igney (Vosges) | 510 | | |558| | | 712| | | |813| | |913] | | | |10 | |1213] | | | | | |weor|1z13] | [1813] | [1912]| | |2010|2053
Chétel-Nomexy | 5.15 | 5.55 | 6.03 | 6.54 | 717 | 7.56 | 7.53 | 8.18 | 8.53 | 9.17 |10.15| 9.53 [10.53| 11.15 11.53 12,18 12.11 [12.53 13.50(13.51 15.56[16.06 | 17.17 [ 17.53 | 18.17(18.52| 19.17 | 19.53 | 20.15 | 20.58
Vincey (Vosges) | 5.20 | | [608 | | [722] | | |824| | |923| | | | |21 | |1223] | | | | | |16m|1723| | |1823| | [1922] | [20.21]21.03
Charmes (Vosges) | 5.24 | 6.02 | 613 | 701 | 727 | 8.04 | 8.01 | 8.29 | 901 | 9.28 |10.30(10.01|11.01 | 11.26 12.01|12.28|12.26 | 13.01 | 13.33| 14.05| 13.58 16.04]16.16 | 17.28 | 18.01 | 18.27|19.00 | 19.27|20.01 | 20.26 | 21.08
Bayon | 532 | 610 | 620 | 709 | 7.34 | 812 | 8.09 | 8.37 | 909 | 937 |10.44|10.09|11.09 | 11.34 12.09 12.36{12.40 [ 13.09 1419|14.06 16.12(16.23|17.36 | 18.09|18.36 | 19.08 | 19.35 |20.09|20.34| 21.16
Einvaux | 5.37 | | 626 | | | 741 | | | |843| | |943] | \ | |14 | |12.43] | \ | \ | [16.29]1743| | |[18.42| | [1941] | |20.41|21.22
Blainville-Dameleviéres | 5.45 | 6.23 ‘ 723 ’ 8.23 | 8.23 ’ 923 ‘ 11.02(10.23| 11.23 12.23 12.58/13.23 14.3714.20 16.23 } 18.23 19.23 20.23 21.29
Varangéville-St-Nicolas | | | 6.31 7.31 8.31 | 8.3 931 11191031 [ 11.31 12.30 13151331 14.54|14.28 16.31 18.31 19.31 2031 21.37
Nancy | 6.02 | 6.43 | 6.50 | 7.40 | 8.05 | 8.40 | 8.40 | 9.04 | 9.40 | 10.05| 11.45|10.40| 11.40 | 12.02| 12.09 | 12.40| 13.03 | 13.41 | 13.40| 14.08 | 15.20 | 14.36 | 16.00| 16.43 | 16.51 | 18.03 | 18.40 | 19.03 | 19.40 |20.02|20.40 | 21.05 | 21.49
A desfinafion de Metz Metz Metz Metz
Ville Ville Ville Ville
Numéro de circulation |835750|835800 |834010 (835802 |834012|835804 |835804 (835760 835806835762 |429104|835808 |835810 835766 |429276|835768 |835772(429316 (835814835798 |429110(835816 429278 |835820|834016|835780 835824 (835782 834026 |835786 | 835828 (835788 |835830
- N . 1 Circule jusqu'au 23 mai. 3 Circule jusqu'au 22 avril.
= Subsitution roufiére assurée par car travaux SNCF 2 Circule & partir du 25 avril. 4 Circule & partir du 24 mai.
Samedi Dimanche et jours fériés
50 6|7 5 10
o)
Remiremont 5.50 6.12 8.08 10.35 12.08 14.11 16.0817.08 19.10]20.02 Remiremont 8.08 10.35/12.11 [14.08 16.08 18.08 19.28
St-Nabord 5.57 6.17 813 10.40 1213 1416 16131713 20.07 St-Nabord 8.13 10.40/12.16 | 14.13 1613 18.13
Eloyes 6.02 6.22 8.19 10.45 12.19 14.22 1619 | 1719 20.12 Eloyes 8.19 10.45/12.22 | 14.19 1619 1819
Pouxeux 6.07 6.26 8.23 10.50 12.23 14.26 16.23|17.23 20.16 Pouxeux 8.23 10.50{12.2614.23 16.23 18.23
Arches 6.13 6.31 8.28 10.54 12.28 14.31 16.28 17.28 20.21 Arches 8.28 10.54/12.30114.28 16.28 18.28
Epinal | 5.40 | 6.35 | 6.45 | 6.42 | 705 | 7.43 | 8.40 | 9.40 | 11.06 | 11.36 | 12.40 | 13.52 | 14.43|15.49  16.40| 17.40 | 19.03 | 19.33 | 20.32 Epinal | 6.40 | 8.40 | 9.52 | 11.06 | 12.41 |14.40|15.40 16.40 17.52 |18.40|19.00| 19.51 | 21.35
Thaon | 5.47 6.51 | 6.48 | 710 | 7.50 | 8.47 | 9.47 | 11.12 | 11.41 |12.47 14.50 16.46 | 17.47 | 19.09 20.38 Thaon | 6.47 | 8.47 11.12 |12.47 | 14.47 | 15.47 | 16.46 18.47119.06 21.42
Igney Vosges | | [ e || nas| | \ | ] e \ Igney (Vosgesl | | | | | 2sof [ ][ ]| [ 1910
Chatel-Nomexy | 5.53 657 | 654 | 718 | 756 | 8.53 | 9.53 | 11.18 | 11.49 | 12.53 14.56 16.52|17.53 | 19.17 20.43 Chatel-Nomexy | 6.53 | 8.53 11.1812.55/14.5315.53 1 16.52 18.53| 1915 21.48
Vincey (Vosges) | | Lz 1L | Ins4| | | | | ] 1922 | Vincey (Vosges) | | || | Jsool | | | | | | 1921
Charmes (Vosges) | 6.01 704 | 701 | 728 | 8.04 | 901 [10.01|11.26|11.59 | 13.01 | 14.07| 15.04|16.04| 1700 | 18.01 | 19.27 | 19.49 | 20.51 Charmes (Vosges) | 701 | 901 |10.07 | 11.2613.05|15.01 | 16.01 | 17.00|18.07 | 19.01 | 19.26 | 20.07 | 21.56
Bayon | 6.09 712 | 709 | 735 | 8.12 | 909 |10.09 11.34|12.07 | 13.09 15.12 1708 18.09|19.35 20.59 Bayon | 7.09 | 9.09 11.3411312115.09116.09 | 17.08 19.09 19.34 ‘ 22.04
Binvaux | | L1 Jze| T[] ] |2e] | \ L] o4 | Eivaux | | || | iz | ]| | o4
Blainville-Damelevieres | 6.23 723 | 723 | 751 | 8.26 | 9.23 |10.23|11.44|12.23|13.23 15.23 17.2218.23 20,08 21.10 Blainville-Damelevieres | 7.23 | 9.23 11.44113.24|15.2316.23| 17.22 19.23 ‘ 2023|2218
Varangéville-St-Nicolas | 6.31 731 731 | | 1835|931 1031/11.52|1230 1331 15.31 1730/ 18.31 2020 21.17 Varangéville-St-Nicolas | 7.31 | 9.31 11.52/13.30 15311 16.31 | 17.30 19.31 20.31/22.26
Nancy | 6.40 7.40 | 7.40 | 8.04 | 8.44 | 9.40 |10.4012.05|12.40|13.40 | 14.40|15.40 | 16.37| 17.39 | 18.40 | 20.02 | 20.33 | 21.30 Nancy | 7.40 | 9.40 |10.40|12.05|13.43|15.40|16.40| 17.39 | 18.40 | 19.40 | 20.02 | 20.45 | 22.35
Numéro de circulation |835752|429195|835802 835802 | 835756 |835758 | 835806 | 835764 |835812|835770|835814 |835774 835818 | 835790835822 | 835824835786 | 835836 |835834 Numéro de circulation |835754|835806| 835794835812 835832835818 835776 | 835822 | 835796 | 835826 | 835786 | 835838 | 835792
5 Ne circule pas le 28 mai. 6 Circule jusqu'au 21 mai. 7 Circule le 28 mai. 10 Ne circule pas le 26 mai.
® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
* SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584




